
İLLERDE REKABET AVANTAJINA SAHİP İMALAT SANAYİ SEKTÖRLERİNİN 
VE YAZILIM SEKTÖRÜNÜN REKABET GÜCÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ 

PROJE BAŞVURU TARİHLERİ 24 NİSAN - 22 HAZİRAN 2018 

Sanayideki yapısal dönüşümün dinamiği olan KOBİ'lerin desteklenmesinde ulusal sanayi 
stratejileri ve bölge - sektör özelinde farklılaşan KOBİ ihtiyaçları dikkate alınacaktır. Her il, 
ildeki sektöre! yoğunlaşma veya ana sanayi firmalarının etkisi ile farklı bilgi havuzu ve yetişmiş 
insan gücüne sahip olabilmektedir. İllerin bu şekilde sahip olduğu imalat sanayi potansiyelini 
geliştirmeyi ve rekabet gücünü artırmayı hedefleyen yaklaşım ile, illerde rekabet avantajına 
sahip imalat sanayi sektörleri listesi belirlenmiştir. 

Yazılım sektörü ise, diğer sektörlerin katma değer ve verimliliğini arttıran çözümleri ile 
KOBİ'lerin rekabet gücünün geliştirilmesinde ve sanayide dijitalleşme oranının artırılmasında 
kritik öneme sahip olmasından dolayı listeye eklenmiştir. 

2018-01 sayılı Proje Teklif Çağrısının genel amacı, "İLLERDE REKABET AVANTAJINA 
SAHİP İMALAT SANAYİ SEKTÖRLERİ ve YAZILIM SEKTÖRLERİNDEKİ 
KOBİ'LERİN REKABET GÜCÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ"dir. 

Proje süresi en az 6 ay en fazla 12 aydır. 

Destek üst limiti Geri ödemesiz 300.000 TL Geri Ödemeli 700.000TL Toplam 1.000.000 
TL'dir. 

MANİSA İLİ BAZINDA BAŞVURU YAPABİLECEK İMALAT SANAYİ 
SEKTÖRLERİ 

İL NACEKODU BAŞVURABİLECEK SEKTÖR ADI SIRA 

MANİSA 10 Gıda ürünlerinin imalatı 1 

MANİSA 25 Makine ve teçhizat hariç, fabrikasvon metal ürünleri imalatı 2 

MANİSA 28 Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı 3 

MANİSA 27 Elektrikli teçhizat imalatı 4 

MANİSA 20 Kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı 5 

*** NACE 21, 26, 30.3 kod numaralı yüksek teknolojili imalat sektörlerinde faaliyet 
gösteren işletmeler ve 62 kod numaralı yazılım sektörü işletmeleri tüm illerde 
başvurabilecektir. 

Çağrı kapsamında; bulunduğu ildeki faaliyeti "İller Bazında Başvuru Yapabilecek İmalat 
Sanayi Sektörleri Matrisi"ne uygun olan imalat sanayi işletmeleri ve tüm illerdeki yazılım 
işletmeleri, çalıştaylarda katılımcılar tarafından "rekabet gücünün geliştirilmesi" genel teması 
ile ilişkilendirilen aşağıdaki stratejilerden biri veya birkaçını birlikte içeren proje sunabilecektir. 
Yazılım işletmeleri için 6 numaralı strateji zorunlu, diğerleri seçenektir. 



Strateji 1. Üretimde maliyet düşürme ve/veya verimliliği arttırma amaçlı makine - teçhizat 
edinimi ve devreye alma 

Strateji 2. Ürün kalitesini ve /veya katma değerini arttırma 

Strateji 3. Ölçüm - analiz altyapısını iyileştirme 

Strateji 4. Pazarlama etkinliğini geliştirme 

Strateji 5. İhracat kapasitesini arttırma 

Strateji 6. (Yazılım işletmeleri için zorunlu) Veri madenciliği. bulut bilişim, nesnelerin 
intemeti, yapay zeka, ERP/ MRP, CAD I CAM, akıllı uygulamalar, bilgi güvenliği, robot ve 
otomasyon yazılımları, bilgisayar oyunları (mobil oyun dalıil) alanlarından herhangi birinde 
veya birkaçında; tasarım ve ürün geliştirme yetkinliklerinin arttırılması veya ürün test / 
belgelendirme ya da yeni yazılım I oyun geliştirme 

Proje Teklif Çağrısı hakkında bilgilendirme toplantımız Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 4. 
Kat Konferans Salonu'nda 10.05.2018 Perşembe günü saat lO:OO'da gerçekleştirilecektir. 

Proje Teklif Çağrısına (2018-01) ilişkin ayrıntılı bilgiye ve KOBİGEL Uygulama Esaslarına 
http> ·www.kosgcb.gov. tr• site tr! genel! dcta v/ 3 288/kobi gel-kobi-gel isim-destek-programi 
adresinden ulaşılabilmektedir. 


